
ZARZĄDZENIE NR 125 /2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 05 września    2011 r.  
 

 
w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność miasta 
Kostrzyn nad Odrą na okres do 3 lat.  
 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1   
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ze  zm.) zarządza  się co następuje: 
 
§ 1 Przeznacza się  do oddania w dzierżawę wydzieloną część  nieruchomości  gruntowej 
oznaczonej  numerem  ewidencyjnym: 
 

 
Lp.  Położenie 

Obręb  
Powierzchnia 

w m 2 
Nr działki Przeznaczenie 

1.  Graniczna   
6  

60  87/2  podświetlana reklama 
wieloformatowa - billboard  
 

 
§ 2 Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Obsługi Inwestora. 

 
§  3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
   
                    Burmistrz Miasta  Kostrzyn nad Odrą   
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



OGŁOSZENIE nr GP . 6840 .6 . 1 .11. 2011 . RW. 
 z dnia  06 września   2011 r. 

 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
W SPRAWIE WYWIESZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651. zm./ ,  
Podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z zasobu 
nieruchomości Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości : 
ewidencyjnym: 
 

Lp.  Położenie 
Obręb  

Powierzchnia 
nieruchomości 
gruntowej  w 

m 2 

Powierzchnia  
podświetlanej 
reklamy w m 2  

Nr 
działki  

Przeznaczenie  Wysokość 
czynszu w skali 
miesiąca plus 
podatek 
obowiązujący 
VAT za 1 m 2  

  

Okres 
dzierżawy  

1 Graniczna 
6   

60  48 87/2 
część  

podświetlana 
reklama 

wieloformato
wa- billboard 
dwustronna  

50,00  do 3 lat 

 
1.  czynsz dzierżawy płatny  do 20-go każdego miesiąca.  
2.kwota czynszu podlega corocznej zmianie w oparciu  o roczny wskaźnik towarów     i usług  
konsumpcyjnych, ogłaszany przez Prezesa GUS za poprzedni rok kalendarzowy.  
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy wywiesza się na okres 21 dni 
 
Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  11 czerwca 2010 r. 
- przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ww. ustawy lub odrębnych przepisów; 

- są poprzednimi właścicielami nieruchomości pozbawionych prawa własności tej 
nieruchomości przed 5 grudnia 1990 r. albo ich spadkobiercami;, 

wynosi 21 dni od dnia wywieszenia wykazu. 
Pisemne wnioski prosimy składać w sekretariacie Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą przy ulicy 
Granicznej 2. 
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i na stronie internetowej 
www.kostrzyn.pl 
od dnia 06  sierpnia 2011 r. . 
do dnia  27 września    2011 r. 
 
 

 
 
 
 

 

 


